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ویزای تحصیلی سوئیس 2024 (شرایط و مدارک + هزینه اخذ)
مکان شما: موسسه ملک پور1 / تحصیلی2 / ویزای تحصیلی سوئیس 2024 (شرایط و مدارک + هزینه اخذ)...



شرایط دریافت ویزای تحصیلی سوئیس




ویزای تحصیلی سوئیس و مهاجرت به سوئیس از طریق تحصیل در این مقاله مورد بررسی و تحلیل تخصصی قرار می گیرد. تلاش شده در ادامه نکات مهم و اصلی در رابطه با ویزای تحصیلی سوئیس و مدارک مورد نیاز به صورت کامل بیان شده و به سوالاتی از این قبیل پاسخ داده شود که چه شرایطی برای اخذ ویزای تحصیلی سوئیس مورد نیاز است و آیا بدون مدرک زبان می توان در این کشور تحصیل کرد؟ تمکن مالی برای ویزای تحصیلی سوئیس چه میزان است؟ سوئیس کشوری ثروتمند با سطح آموزشی عالی در اروپا است، بنابراین تحصیل در این کشور مورد توجه بسیاری از افراد قرار می گیرد. اگر قصد مهاجرت تحصیلی به سوئیس و اخذ ویزای تحصیلی سوئیس را دارید با ادامه مقاله همراه شوید و اطلاعات جامعی در این رابطه کسب کنید. امکان تحصیل در دانشگاه های سوئیس در مقاطع لیسانس، فوق لیسانس و دکترا در زبان های مختلف وجود دارد که در ادامه بررسی می شود. همچنین مشاورین ما در موسسه ملک پور همواره آماده ارائه مشاوره رایگان در رابطه با اخذ ویزای تحصیلی سوئیس می باشند.





ویدئو و پادکست موسسه MIE در رابطه با تحصیل در سوئیس
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در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.












 




مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند


















در بخش دیدگاه ها نیز می توانید سوالات خود را مطرح نمایید و در زمانی کوتاه پاسخ بگیرید.



سوال بپرسید!


مباحثی که در این نوشتار بررسی می شود:




	
شرایط اخذ ویزای تحصیلی سوئیس




	
انواع ویزای تحصیلی سوئیس




	
ویزای دانش آموزشی سوئیس برای مدارس




	
ویزای تحصیلی سوئیس در مقطع لیسانس




	
ویزای تحصیلی سوئیس در مقطع فوق لیسانس




	
ویزای تحصیلی سوئیس در مقطع دکترا




	
ویزای فرصت مطالعاتی سوئیس




	
ویزای تحصیلی سوئیس برای دوره های تحصیل و کار همزمان (Fellowship)




	
مدارک لازم برای ویزای دانشجویی سوئیس




	
مراحل اخذ ویزای تحصیلی سوئیس




	
تمکن مالی برای ویزای تحصیلی سوئیس




	
مدت زمان صدور ویزای تحصیلی سوئیس




	
شرایط آموزش در سوئیس




	
مزایای ویزای تحصیلی سوئیس 




	
اعتبار ویزای تحصیلی سوئیس در حوزه شنگن 




	
ویزای تحصیلی سوئیس به همراه بورس تحصیلی 




	
معرفی دانشگاه های سوئیس




	
مجوز اقامت دانشجویی در سوئیس 




	
کار دانشجویی با ویزای تحصیلی سوئیس




	
 ویزای همراه دانشجویی سوئیس 




	
رفع ریجکتی ویزای سوئیس




	
هزینه های تحصیل و زندگی در سوئیس




	
ویزای تحصیلی سوئیس و وضعیت اقامت و اخذ تابعیت پس از تحصیل




	
 پاسخ به سوالات متداول در زمینه ویزای تحصیلی سوئیس















شما میتوانید از طریق لینک روبرو با ما در ارتباط باشید و از کارشناسان موسسه مشاوره رایگان دریافت نمایید.


دریافت مشاوره رایگان


شرایط اخذ ویزای تحصیلی سوئیس




سوئیس دارای زیرساخت های آموزش عالی برجسته ای است و برخی دانشگاه های آن در میان 100 دانشگاه برتر در سراسر جهان شناخته می شوند. هر ساله تعداد زیادی دانشجو از گوشه و کنار جهان برای مهاجرت به سوئیس اقدام کرده و به تحصیل در دانشگاههای معتبر این کشور می پردازند. ویزای تحصیلی سوئیس بهعنوان مجوزی جهت ورود به سوئیس برای فعالیت های تحصیلی عمل میکند. اخذ ویزای تحصیلی سوئیس مستلزم رعایت شرایط و الزامات خاصی می باشد. در زیر، به معرفی این شرایط پرداخته ایم:



	
پذیرش تحصیلی



	
پاسپورت معتبر



	
تمکن مالی



	
انگیزه نامه







	
پرداخت هزینه های مربوط به ویزا



	
بیمه سلامت



	
عدم سوءپیشینه









انواع ویزای تحصیلی سوئیس




برای تحصیل در مقاطع مختلف سوئیس دونوع ویزا وجود دارد. این دو نوع ویزا عبارتند از:



	
ویزای تحصیلی کوتاه مدتبا این ویزای تحصیلی می توانید به مدت سه ماه در سوئیس اقامت کنید که این مدت زمان برای گذراندن دوره های تحصیلی کوتاه مدت، کلاس های تابستانه و همچنین شرکت در سمینارها مناسب است.





	
ویزای تحصیلی بلند مدتاین ویزا برای تحصیل در مقاطع تحصیلی مانند کارشناسی، ارشد و دکترا مناسب است. 








ویزای دانش آموزشی سوئیس برای مدارس




مدارس سوئیس با توجه به زبان رسمی هر کانتون به یکی از زبان های فرانسوی، آلمانی یا ایتالیایی تدریس می کنند. دانش آموزان از سنین پایین یکی دیگر از زبان های رسمی سوئیس و زبان انگلیسی را نیز یاد می گیرند. دانش آموزانی که به زبان مادری خود صحبت می کنند، اغلب در مدارس سوئیس با مشکل مواجه می شوند، زیرا زبان آن ها متفاوت است. اما برنامه های حمایتی بر این دانش آموزان در مدارس سوئیس وجود دارد. مدیران مدارس در زمان ثبت نام دانش آموزانی را که توانایی صحبت به زبان محلی ندارند، شناسایی می کند و با توجه به تعداد این دانش آموزان در کنار دروس دیگر مدرسه، دوره ها یا کلاس های زبان فشرده برای این دانش آموزان در فراهم می کنند. همچنین دوره هایی به زبان مادری توسط انجمن های اولیا در مدرسه برگزار می شود که می تواند دانش آموزان در یادگیری دروس کمک کند. همچنین مدارس دو زبانه و بین المللی در سوئیس وجود دارند که کودکان می توانند در آن ها تحصیل کنند. هزینه تحصیل در مدارس بین المللی سوئیس که شامل هزینه کتاب، وسایل آموزشی، تغذیه و خوراک و بیمه می باشد، سالالیانه 50 هزار یورو تا 120 هزار یورو می باشد.

اکثر دانش آموزان در مدارس عمومی تحصیل می کنند که از استانداردهای بالایی برخوردار است و به صورت رایگان می باشد. با این حال کودکان مهاجرین ترجیح می دهند در مدارس بین المللی تحصیل کنند تا سختی های کمتری برای مشکل زبان داشته باشند. تحصیل در مدرسه برای همه کودکان اجباری می باشد و مدت آن بین 9 تا 11 سال می باشد.

پس از اینکه فرزندان ویزای دانش آموزی سوئیس را کسب نمودند و در مدارس این کشور مشغول به تحصیل شدند، والدین می توانند با دریافت ویزای دیدار به کشور سوئیس بیایند و حداکثر تا 3 ماه، مدتی را در کنار فرزندانشان سپری کنند.

	زبان آموزش	فرانسوی، آلمانی یا ایتالیایی
	هزینه تحصیل	50 هزار یورو تا 120 هزار یورو
	طول دوره تحصیل	9 تا 11 سال
	همراهی والدین	حداکثر تا 3 ماه






ویدئو و پادکست موسسه MIE در رابطه با تحصیل در مدارس سوئیس



 









Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.












 




مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند



















ویزای تحصیلی سوئیس در مقطع لیسانس




متقاضیان اخذ ویزای تحصیلی سوئیس به این نکته توجه داشته باشند که تحصیل در دانشگاه های سوئیس در دو دسته مدارس فنی و حرفه و دانشگاه ها ارائه می شود. تحصیل در سوئیس در مقطع لیسانس معمولا به زبان آن منطقه صورت می گیرد (آلمانی، فرانسوی یا ایتالیایی) اما دروس دو زبانه نیز ارائه می شود. برخی از دانشگاه ها رشته های انگلیسی نیز ارائه می دهند، مثلا دانشگاه زوریخ در سال اول برخی از دروس را به زبان آلمانی ارائه می دهد و در سال دوم و سوم کاملا به زبان انگلیسی می توان تحصیل کرد. طول مدت دوره لیسانس در سوئیس سه سال می باشد.




این مطلب را از دست ندهید!
اعزام دانشجو به سوئیس






ویزای تحصیلی سوئیس در مقطع فوق لیسانس




اگر قصد اخذ ویزای تحصیلی سوئیس از طریق تحصیل در مقطع فوق لیسانیس دارید، ابتدا باید رشته تحصیلی مورد نظر خود را انتخاب کنید. برای تحصیل در مقطع فوق لیسانس حتما باید لیسانس داشته باشید. دانشگاه های سوئیس زمینه های تحصیلی متنوعی ارائه می دهند. به طور مثال برخی از این شاخه های تحصیلی شامل موارد زیر می باشد:



	
کارشناسی ارشد در علوم کامپیوتر




	
کارشناسی ارشد فیزیک




	
کارشناسی ارشد در تجارت بین الملل








	
کارشناسی ارشد در پزشکی




	
کارشناسی ارشد در اقتصاد










تعداد دوره های ارائه شده به زبان انگلیسی در سوئیس در مطقع کارشناسی ارشد رو به افزایش است. طول مدت دوره فوق لیسانس 1.5 تا 2 سال می باشد.







ویزای تحصیلی سوئیس در مقطع دکترا




برای اخذ ویزای تحصیلی سوئیس از طریق تحصیل در مقطع دکترا حتما باید مدرک فوق لیسانس داشته باشید. معمولا مدرک فوق لیسانس شما باید مرتبط با رشته درخواستی شما در مقطع دکترا باشد. برای تحصیل در مقطع دکترا در سوئیس باید ابتدا یک سوپروایزر یا استاد راهنما پیدا کنید و سپس می توانید پذیرش گرفته و برای ویزای تحصیلی سوئیس اقدام کنید. تحصیل در دوره دکترا در سوئیس معمولا بین سه تا پنج سال به طول می انجامد.

برای تحصیل در دوره های دکترا، دانشگاه های سوئیس با متقاضیان به خوبی همکاری داشته و در یافتن استاد سوپروایزر کمک های شایانی به دانشجو می شود. 

موسسه ملک پور می تواند برای اخذ پذیرش تحصیلی در مقطع دکترا در بهترین دانشگاه های سوئیس شما عزیزان را همراهی کند. در برخی از رشته ها این امکان برای شما وجود دارد که بتوانید از خدمات مؤسسه در اخذ پذیرش استفاده نمایید و از تجارب ما بهره برید.



ویزای فرصت مطالعاتی سوئیس




برنامه تحقیقاتی بلند مدت و کوتاه مدت در بسیاری از دانشگاه های سوئیس ارائه میشود. دانشجویان و محققان بین المللی برای برنامه های تحقیقاتی در دوره های مختلف دانشگاهی باید درخواست دهند. همچنین برنامه های دیگری مانند مدارس تابستانی و کنفرانس ها هستند که از جمله فعالیت های علمی عالی می باشند، که سوئیس را به مقصد جذاب برای دانشمندان را دانش آموزان تبدیل می کند. این برنامه ها در بعضی از موارد دارای بورسیه نیز می باشند. بورسیههای با بودجه کامل و حتی کمک هزینه سفر با کمک مالی هستند. برخی از این بورسیه ها عبارتند از:





	
بورسیه تحقیقات اوکراینی در سوئیس




	
برنامه بورسیه موسسه بیوانفورماتیک سوئیس








	
کمک های مالی و کمک هزینه های SAKK




	
بورسیه تحصیلی عالی دولت سوئیس برای دانشمندان و هنرمندان خارجی














ویزای تحصیلی سوئیس برای دوره های تحصیل و کار همزمان (Fellowship)




دوره های تحصیل و کار همزمان در سوئیس یا فلوشیپ، بهترین فرصت برای افرادی است که تمایل دارند پس از گذراندن یک دوره تخصصی کوتاه مدت، به صورت مستقیم وارد بازار کار کشور سوئیس شوند. دوره های فلوشیپ، تحصیل با کار همزمان می باشد، به عنوان مثال در یک دوره یک ساله، شما 6 ماه تحصیل خواهید کرد و در 6 ماه دوم به کار می پردازید. کار در 6 ماه دوم توسط دانشگاه تضمین شده است و در این مدت دانشجو حقوق دریافت می کند. حقوق دریافتی حدود 2،000 تا 2،500 یورو در ماه می باشد. در واقع شما در دوره دوم حدود 20،000 یورو از هزینه ای که پرداخته اید را باز پس خواهید گرفت. همان طور که می دانید هزینه زندگی در سوئیس نسبت به سایر کشورهای اروپایی بیشتر می باشد اما با گذراندن این دوره ها، هزینه های زندگی نزدیک به هزینه زندگی در سایر کشورهای اروپایی می شود. 

	شرایط دوره	6 ماه تحصیل 6 ماه کار
	حقوق دریافتی	2000 تا 2500 یورو
	مزایا	دریافت جاب آفر
	چه زمانی می توان وارد بازار کار شد؟	بعد از یک دوره یک ساله


نکته مثبت دیگر در مورد کار تحصیل سوئیس، این است که پس از پایان دوره شما می توانید پیشنهاد کار (Job Offer) دریافت کنید و برای اقامت کاری سوئیس درخواست کنید. بنابراین شما می توانید با گذراندن یک دوره یک ساله به سادگی وارد بازار کار کشور سوئیس شوید. تحقیقات نشان داده است که بیشتر فارق التحصیلان دانشگاه های سوئیس به طور میانگین در طول یک سال مبلغ 70 هزار یورو تا 100 هزار یورو درآمد دارند.






این مطلب را از دست ندهید!
بورسیه تحصیلی سوئیس






مدارک لازم برای ویزای دانشجویی سوئیس




دو نوع ویزای تحصیلی سوئیس وجود دارد که بسته به دوره ای که در آن پذیرش گرفته اید به شما اعطا می شود:



	
ویزای نوع C
ویزای کوتاه مدت است که برای دوره های کوتاه مانند دوره های تابستان و دوره های زبان اعطا می شود. مدت اعتبار آن 6ماه که حداکثر سه ماه آن را می توانید در سوئیس حضور داشته باشید. پس از گذشت 10 تا 15 روز نتیجه اعلام می شود. این نوع ویزا را نمی توانید در خاک سوئیس تبدیل به اقامت کنید.





	
ویزای نوع D
ویزای طولانی مدت است که برای دوره های بیش از سه ماه ارائه می شود. پس از گذشت 8 تا 10 هفته نتیجه اعلام می شود.








اگر قصد اقامت تحصیلی سوئیس بیش از سه ماه دارید و برای ویزای نوع D درخواست دادید پس از اخذ ویزای تحصیلی سوئیس و ورود به کشور، در عرض دو هفته باید برای مجوز اقامت درخواست دهید. باید درخواست خود را به اداره مهاجرت در سوئیس ارائه دهید.

به طور کلی مدارک زیر برای اخذ ویزای تحصیلی سوئیس مورد نیاز است:



	
درخواست ویزا باید به سفارت سوئیس در کشور شما ارائه شود.





	
اثبات تمکن مالی که تضمین کند هزینه های زندگی شما در سوئیس تامین می شود.





	
بیمه سلامت که تصادفات را نیز پوشش می دهد.





	
برنامه شما برای تحصیل که هدف شما از تحصیل در سوئیس نیز شرح داده شده است.





	
تاییدیه ثبت نام در یک موسسه آموزشی تاییده شده.





	
شرح زندگی شخصی.





	
تایید کنید که پس از پایان تحصیل کشور سوئیس را ترک خواهید کرد.








تمامی مدارک باید به یکی از زبان های فرانسوی، آلمانی یا انگلیسی ترجمه شود. نیازی به ارائه مدرک زبان ندارید، اما دانشگاه ها برای پذیرش نیاز دارند که مهارت زبان خود را اثبات کنید و همین امر معمولا برای سفارت کافی است. گاهی ممکن است برای اثبات مهارت زبان خود در سفارت مصاحبه کنید.



مراحل اخذ ویزای تحصیلی سوئیس




اخذ ویزای تحصیلی سوئیس مستلزم پیمایش مراحل خاصی است که به متغیرهایی مانند ماهیت برنامه دانشگاهی، الزامات ترجمه مدارک و ملاحظات خاص دانشگاه بستگی دارد. با این حال، به طور کلی، مراحل ضروری برای اخذ ویزای تحصیلی سوئیس شامل موارد زیر است:



	
پذیرش در دانشگاه



	
انتخاب نوع ویزا



	
تهیه مدارک



	
تکمیل فرم درخواست ویزا



	
پرداخت هزینه







	
شرکت در مصاحبه



	
ارسال مدارک



	
پیگیری ویزا



	
ورود به سوئیس









تمکن مالی برای ویزای تحصیلی سوئیس




یکی از نکاتی که می بایست در هنگام اخذ ویزای دانشجویی سوئیس به آن توجه داشته باشید، تمکن مالی برای ویزای تحصیلی سوئیس و هزینه های این مسیر می باشد. در صورتی که مبلغ لازم در تمکن مالی برای ویزای تحصیلی سوئیس را به درستی ارائه ندهید، باعث ریجکتی ویزا شما خواهد شد چراکه شما با ارائه تمکن مالی برای ویزای تحصیلی سوئیس به دولت این کشور اثبات می کنید که مبلغ لازم جهت تحصیل و زندگی در سوئیس را دارید و به کمک دولت این کشور احتیاجی ندارید. میزان تمکن مالی برای ویزای تحصیلی سوئیس به طور تقریبی هزینه زندگی و تحصیل در سوئیس به مدت 6 ماه می باشد. پس شما علاوه بر هزینه شهریه دانشگاه می بایست مبلغی حدود 21 هزار فرانک به عنوان تمکن مالی برای ویزای تحصیلی سوئیس ارائه دهید. به عبارت دیگر شما می بایست نشان دهید حدود 30 فرانک که به طور تقریبی معادل 27.70 یورو می باشد به عنوان تمکن مالی برای ویزای تحصیلی سوئیس به ازای هر روز از زندگی در سوئیس ارائه دهید. در کنار این هزینه می بایست هزینه ای بین 50 تا 100 فرانک را به سفارت یا کنسولگری سوئیس خود جهت اخذ ویزا بپردازید.

	سرمایه	21 هزار فرانک
	هزینه سفارت 	50 تا 100 فرانک




مدت زمان صدور ویزای تحصیلی سوئیس




ویزای دانشجویی سوئیس بسته به مدت زمان تحصیل دو نوع ویزای بلند مدت و کوتاه مدت تقسیم می شود. اگر نیاز به ویزای طولانی مدت دارید بعد از دریافت نامه پذیرش از دانشگاه در اولین فرصت باید وقت سفارت یا کنسولگری سوئیس رو تعیین کنید. بهتر است شش ماه قبل از شروع دوره تحصیلی قرار ملاقات سفارت خود را رزرو کنید. زمان تقریبی صدور ویزای فرد برای ویزای تحصیلی سوئیس در دوره کوتاه مدت ۱۰ تا ۱۵ روز و ویزاهای طولانی مدت حداقل ۸ تا ۱۰ هفته می باشد.



شرایط آموزش در سوئیس




کشور سوئیس تحصیلات در سطح عالی ارائه می دهد و مدارس و دانشگاه های آن در سطح عملی بالایی قرار دارد. همچنین سوئیس در بسیاری از زمینه های تحقیقاتی پیشگام است. بنابراین ویزای تحصیلی سوئیس از ارزش بالایی برخوردار است. دانشگاه های سوئیس رنک بالایی در دنیا دارند، سوئیس جز بیست کشور ثروتمند دنیاست و از امن ترین کشور ها  در اروپا می باشد. این کشور از 26 ناحیه یا کانتون تشکیل شده است، که هر کانتون به صورت مستقل برای نحوه تحصیل دانش آموزان و دانشجویان تصمیم می گیرد. هر کانتون محتوای درس، مدت زمان تحصیل و چگونگی تحصیل را مشخص می کند بنابراین تحصیل در سوئیس در کانتون های مختلف می تواند متفاوت باشد.



دانشگاه های سوئیس از سراسر دنیا دانشجو جذب می کنند. در سال 2014 حدود 300 هزار نفر از دانشگاه های سوئیس فارغ التحصیل شدند که حدود یک چهارم آن ها دانشجویان خارجی بودند.

دانشجویان بین المللی در طول ترم تحصیلی اجازه کار نیمه وقت به مدت 15 ساعت در هفته دارند و در تعطیلات اجازه کار تمام وقت دارند. تنها به شرطی که حداقل شش ماه از اقامت تحصیلی سوئیس آن ها گذشته باشد و کار آن ها به تحصیل شان لطمه ای وارد نکند. در صورتی که دارای مدرک لیسانس هستید و قصد کار در دانشگاه پذیرفته شده در سوئیس را دارید، نیازی نیست شش ماه صبر کنید. کارفرمای شما می تواند برای مجوز کار شما اقدام کند اما باید ثابت کنید که در دروس خود پیشرفت دارید و کار به درس لطمه نمی زند.



مزایای ویزای تحصیلی سوئیس 




افراد برای تحصیل در کشور سوئیس دلایل متعددی دارند و معمولاً این کشور را پس از بررسی شرایط خود و معایب و مزایایی که تحصیل در سوئیس به همراه خواهد داشت انتخاب می نمایند. مهم ترین مزایای تحصیل در سوئیس در لیست زیر بیان شده است. 



	
وجود دانشگاه ها و موسسات آموزشی برتر در سوئیس




	
رفاه و خدمات اجتماعی سطح بالا




	
وضعیت اقتصادی بسیار با ثبات








	
عضویت در پیمان شنگن و امکان تردد آسان بدون روادید در این حوزه




	
امکان کار پاره وقت حین تحصیل




	
سوئیس از جمله امن ترین کشور های دنیا می باشد










اعتبار ویزای تحصیلی سوئیس در حوزه شنگن 




ویزای تحصیلی سوئیس که به عنوان ویزای ملی یا ویزای نوع D نیز شناخته می شود، به دارنده اجازه می دهد تا به منظور تحصیل وارد سوئیس شده و در آن اقامت داشته باشد. در حالی که سوئیس عضو اتحادیه اروپا (EU) نیست، بخشی از منطقه شنگن است.

با داشتن ویزای تحصیلی معتبر سوئیس، دارنده آن همچنین می تواند برای مدت کوتاهی به سایر کشورهای حوزه شینگن سفر کرده و در آنها اقامت داشته باشد. این معمولاً امکان اقامت تا 90 روز در یک دوره 180 روزه را در سایر کشورهای شینگن برای گردشگری، تجارت یا ملاقات دوستان و خانواده فراهم می کند. توجه به این نکته مهم است که هدف اصلی اقامت باید همچنان در سوئیس ادامه تحصیل دهد و هر سفر به سایر کشورهای شینگن باید در درجه دوم این هدف قرار گیرد.

هنگام داشتن ویزای تحصیلی سوئیس، رعایت مقررات و محدودیت های منطقه شنگن ضروری است. اگر هدف اصلی اقامت از تحصیل در سوئیس به اقامت یا تحصیل در یک کشور شینگن دیگر تغییر کند، ممکن است مجوزها یا ویزاهای اضافی مورد نیاز باشد.

از آنجایی که مقررات ویزا ممکن است تغییر کند، توصیه می شود با سفارت یا کنسولگری سوئیس مشورت کنید و جزئیات خاص ویزای تحصیلی را بررسی کنید تا اعتبار آن را در منطقه شینگن درک کنید. علاوه بر این، توصیه می شود در مورد هر گونه به روز رسانی یا تغییر در سیاست ها و مقررات ویزا مطلع باشید.



ویزای تحصیلی سوئیس به همراه بورس تحصیلی 




برخی از دانشگاه های سوئیس بورس تحصیلی ارائه می دهد که می تواند برای متقاضیان اخذ ویزای تحصیلی سوئیس جالب توجه باشد. برخی از دانشگاه های سوئیسی در قالب تبادل دانشجو به دانشجویان بین المللی بورس تحصیلی اعطا می کنند. برای کسب این نوع بورس تحصیلی دانشگاه شما باید با دانشگاه سوئیس قرارداد تبادل دانشجو داشته باشد. برای آگاهی از واجد شرایط بودن خود با بخش روابط بین الملل دانشگاه خود تماس بگیرید.

دولت سوئیس همچنین یک بورس تحصیلی تحت عنوان بورس ممتازان ارائه می دهد، که به محققین و هنرمندان خارجی تعلق می گیرد و معمولا در مقطع دکترا ارائه می گردد.



معرفی دانشگاه های سوئیس




بسیاری از بهترین دانشگاه های دنیا در سوئیس واقع شده اند. دانشگاه فن آوری فدرال سوئیس در زوریخ رتبه 13 را در سطح دنیا دارا می باشد و شش دانشگاه دیگر دارای رنک زیر 200 می باشند. رنک دانشگاه های برتر سوئیس در جدول زیر نشان داده شده است.

	دانشگاه	رتبه
	Swiss Federal Institute of Technology Zurich	13
	École Polytechnique Fédérale de Lausanne	34
	University of Basel	75
	University of Zurich	103
	University of Geneva	107
	University of Bern	132
	University of Lausanne	136


این آمار برای کشور کوچکی همچون سوئیس با کمتر از ده میلیون جمعیت، قابل توجه است.



مجوز اقامت دانشجویی در سوئیس 




پس از اخذ ویزای تحصیلی سوئیس و ورود به کشور سوئیس به مدت دو هفته فرصت دارید که برای دریافت مجوز اقامت سوئیس اقدام کنید. به شما مجوز اقامت از نوع B اعطا می شود که ممکن است صدور آن چندین هفته به طول انجامد. در این مدت به شما یک گواهی داده می شود و می توانید در سوئیس حساب بانکی افتتاح کنید اما تا زمان صدور کارت اقامت اجازه خروج از کشور سوئیس را ندارید. در انتها به شما کارت مجوز اقامت نوع B داده می شود که برای یک سال معتبر است و قابل تمدید می باشد.

پس از پایان تحصیلات خود در کشور سوئیس در صورتی که بتوانید در این کشور استخدام شوید، این امکان وجود دارد که ویزای دانشجویی سوئیس خود را به اقامت کاری تبدیل کنید. خوشبختانه دانشگاه های سوئیس با دانشجویان به خوبی همکاری می کنند و می توانند در یافتن شغل پس از پایان تحصیل، کمک های فراوانی داشته باشند. 






این مطلب را از دست ندهید!
معایب و مزایای تحصیل در سوئیس






کار دانشجویی با ویزای تحصیلی سوئیس




در سوئیس، دانشجویانی که دارای ویزای تحصیلی معتبر هستند، عموماً مجاز به کار پاره وقت در طول تحصیل هستند. با این حال، مقررات و محدودیت های خاصی وجود دارد که باید رعایت شود.

دانشجویان کشورهای غیر اتحادیه اروپا معمولاً مجاز به کار تا 15 ساعت در هفته در طول ترم و تمام وقت در تعطیلات ترم هستند، مشروط بر اینکه مجوز کار لازم را کسب کرده باشند. توجه به این نکته مهم است که محدودیتهای خاصی ممکن است برای دانشآموزان برخی کشورها اعمال شود، و بررسی شرایط خاصی که برای ملیت شما اعمال میشود ضروری است.

علاوه بر این، دانشآموزان باید بدانند که کار در حین تحصیل ممکن است بر توانایی آنها برای حفظ وضعیت تحصیلی خوب تأثیر بگذارد، بنابراین ایجاد تعادل بین کار و مطالعه بسیار مهم است. برای اطمینان از رعایت مقررات مربوط به استخدام دانشجو، توصیه می شود با مقامات سوئیس یا دفتر بین المللی دانشگاه مشورت کنید.



 ویزای همراه دانشجویی سوئیس 




تنها دارندگان مجوز اقامت نوع C یا اقامت دائم می توانند خانواده خود را به همراه ببرند. شما به عنوان دانشجو در سوئیس دارای اقامت تحصیلی سوئیس یا اقامت نوع B هستید، بنابراین ممکن است نتوانید خانواده خود را به همراه ببرید. این مسئله بستگی به نظر مقامات محلی در کانتون شما دارد. با دارا بودن شرایط زیر ممکن است بتوانید برای همسر و فرزندان مجرد زیر 18 سال خود ویزای همراه سوئیس بگیرید.



	
در یک مکان با شما زندگی کنند.





	
مسکن مناسب در اختیار داشته باشید.





	


نیاز به کمک اجتماعی نداشته باشند.













رفع ریجکتی ویزای سوئیس




دریافت ریجکتی برای ویزای سوئیس می تواند ناامید کننده باشد، اما درک دلایل این تصمیم مهم است. در صورت عدم ارسال مدارک مورد نیاز و یا وجود اشتباه در درخواست، می تواند منجر به ریجکت ویزا شود. بررسی دقیق الزامات درخواست ویزا و اطمینان از ارائه دقیق تمام مدارک لازم بسیار مهم است.

اگر متقاضی نتواند منابع مالی کافی برای پوشش اقامت خود در سوئیس را نشان دهد، می تواند منجر به رد ویزا شود. ارائه شواهدی مبنی بر ثبات مالی، مانند صورتحسابهای بانکی یا نامههای حمایت مالی، ضروری است. عدم ارائه مدرک بیمه مسافرتی که از الزامات اجباری درخواست ویزای شینگن است، می تواند منجر به ریجکت شدن ویزا شود.

اگر هدف از سفر به سوئیس به وضوح بیان نشده باشد یا اگر مدارک پشتیبان با هدف ذکر شده مطابقت نداشته باشد (به عنوان مثال، برنامه سفر نامشخص، اطلاعات متناقض)، می تواند منجر به رد ویزا شود. متقاضیانی که سابقه نقض ویزا یا اقامت بیش از حد در کشورهای شنگن دارند، ممکن است برای دریافت ویزای جدید با چالش هایی روبرو شوند.

اگر نگرانی های امنیتی یا نظم عمومی مرتبط با متقاضی وجود داشته باشد، مانند سابقه کیفری یا قرار گرفتن در لیست نظارت امنیتی، می تواند منجر به رد ویزا شود. اگر درخواست ویزای سوئیس شما رد شده است، ممکن است این گزینه را داشته باشید که نسبت به تصمیم اعتراض کنید یا با اسناد اضافی که دلایل رد اولیه را ذکر می کند، مجددا درخواست دهید. توصیه می شود نامه رد درخواست را به دقت بررسی کنید و از سفارت یا کنسولگری سوئیس که در آن درخواست ارسال شده است برای اقدامات بعدی راهنمایی بخواهید.



هزینه های تحصیل و زندگی در سوئیس




هزینه های زندگی و تحصیل در سوئیس نسبت به سایر کشور های اروپایی گران تر است. معمولا اکثر دانشگاه ها در سوئیس از حمایت های مالی دولت برخوردارند که تحصیل در این دانشگاه ها را ارزان تر می کند، اما تحصیل در دانشگاه های خصوصی ملزم به پرداخت شهریه بیشتری می باشد. هزینه تحصیل در دانشگاه های مختلف متفاوت است. شهریه دانشگاه ها معمولا بین 500 تا 2000 فرانک در ترم می باشد. برخی از دانشگاه ها از دانشجویان بین المللی هزینه اضافه تری نیز دریافت می کنند. مثلا ممکن است در مقطع لیسانس 500 فرانک، در مقطع فوق لیسانس و دکترا 100 فرانک بیشتر از دانشجویان خارجی اخذ شود.

علاوه بر هزینه های شهریه شما باید بتوانید هزینه های زندگی در سوئیس را نیز تامین کنید. زندگی در سوئیس بسیار گران می باشد و این کشور از گران ترین ها در اروپا است. حدود 10 هزار فرانک در ترم هزینه خواهید داشت که شامل هزینه های کتاب و لوازم تحریر، بیمه سلامت، مسکن، خورد و خوراک، تفریحات و سایر موارد می باشد. به صورت میانگین می توان گفت که برای تحصیل و زندگی در سوئیس شما باید حدود 30 هزار تا 45 هزار یورو در سال هزینه کنید. 

در مقابل آلمان ارزان ترین کشور اروپاییست، که تحصیل در آلمان نیز تقریبا رایگان است.



ویزای تحصیلی سوئیس و وضعیت اقامت و اخذ تابعیت پس از تحصیل




اگر تمایل به اقامت و کار پس از پایان تحصیلات در سوئیس دارید باید نوع اقامت خود را تغییر دهید. به فارغ التحصیلات در سوئیس اجازه داده می شود که به مدت 6 ماه در این کشور اقامت داشته باشند و به جستجوی کار بپردازند. متقاضیان در این مدت می توانند به مدت 15 ساعت در هفته به کار بپردازند و در صورتی که شغلی تمام وقت و مرتبط با رشته تحصیلی خود بیابند می توانند اقامت تحصیلی سوئیس را به نوع کاری تغییر دهند. با توجه به نرخ بیکاری کمتر از 5 درصد در کشور سوئیس، فارغ التحصیلان شانس خوبی برای کاریابی در این کشور دارند. 

برای کسب تابعیت و پاسپورت سوئیس فرد باید به مدت 10 سال در سوئیس زندگی و کار کرده باشد. سال های اقامت بین سن 10 تا 20 سالگلی دو برابر محسوب می شوند. دانش زبان بومی برای صحبت کردن در سطح B1 و برای نوشتن در سطح A2 مورد نیاز است. آشنایی با فرهنگ و جامعه سوئیسی نیز الزامی می باشد. 

	مجوز ماندن پس از فارغ التحصیلی	6 ماه
	مجوز کار	15 ساعت در هفته
	کسب تابعیت	10 سال زندگی و کار در سوئیس
	سطح زبان	B1 و A2




پاسخ به سوالات متداول در زمینه ویزای تحصیلی سوئیس




 آیا دانشگاه های سوئیس رایگان هستند؟

خیر. شما برای تحصیل در سوئیس باید شهریه بپردازید؛ مگر اینکه بورسیه تحصیلی دریافت کرده باشید. 

 امکان تبدیل ویزای تحصیلی سوئیس به ویزای کاری وجود دارد؟

در صورتی که پس از پایان تحصیل در کشور سوئیس بتوانید کار پیدا کنید، می تواند اقامت خود را به نوع کاری تغییر دهید. 

 آیا می توان همزمان با تحصیل در کشور سوئیس، کار دانشجویی نیز انجام داد؟

بله. دانشجویان بین المللی در سوئیس اجازه کار پاره وقت دارند و حتی بسیاری از دانشگاه ها فرصت های کار آموزی و کار دانشجویی برای دانشجویان فراهم می کنند. 

 شرایط سنی تحصیل کارشناسی در سوئیس چیست؟

بهترین سن برای تحصیل در مقطع لیسانس در کشور سوئیس، کمتر از 24 سال است. 



 ویزای تحصیلی سوئیس و سخن پایانی ویزای تحصیلی سوئیس، تمکن مالی برای ویزای تحصیلی سوئیس و شرایط اخذ و نکات مهم در رابطه با آن از قبیل مهاجرت به سوئیس از طریق تحصیل و اخذ اقامت سوئیس برای دانشجویان شرح داده شد. اگر برای ادامه مسیر خود در زندگی تحصیل در سوئیس را انتخاب کردید مسلما از تحصیلات عالی و با کیفیت بهره خواهید برد. امید است این مقاله اطلاعات مورد نیاز شما را در اختیار گذاشته باشد و مفید واقع شده باشد. در صورت تمایل به کسب اطلاعات تکمیلی در خصوص ویزای تحصیلی سوئیس می توانید با مشاورین ما در موسسه ملک پور، تماس گرفته و از مشاوره رایگان بهره مند گردید. همچنین می توانید سوالات خود را در رابطه با ویزای دانشجویی سوئیس در بخش دیدگاه های همین مقاله عنوان کرده و در سریع ترین زمان ممکن پاسخ بگیرید.




موسسه ملک پور در تلگرام
موسسه ملک پور در اینستاگرام


27 دیدگاه نیاز به تایید دارند.































































5/5 - (12 امتیاز) 



دیدگاه خود را ثبت کنید
تمایل دارید در گفتگوها شرکت کنید؟ 
در گفتگو ها شرکت کنید. 
دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
نام 

ایمیل 

Notify me via e-mail if anyone answers my comment.

دیدگاه * 
 



Δ

 





 تاکنون 
82

 دیدگاه ثبت و پاسخ داده شده است 








	








سروش گفته:




1 اسفند 1402 در 6:01 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

من 25 سالمه و لیسانس تربیت بندی دارم. چطوری میتونم بورسیه بگیرم که هزینه هام کمتر بشه؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




2 اسفند 1402 در 9:59 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




22 دی 1402 در 6:31 ب.ظ 






سلام روز خوش

شما یک گزینه هم فکر کنم برای کار تحصیل توی سوییس داشتید درسته؟

میشه توی این روش هزینه های زندگی رو از کار پرداخت کرد؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




24 دی 1402 در 8:45 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله با کار کردن می تونید هزینه های زندگی خود را ساپورت کنید.

پاسخ 










	








سارا احمدی گفته:




1 آذر 1402 در 5:09 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، برای دریافت ویزای تحصیلی سوئیس چه مدرک زبانی نیاز هست؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




1 آذر 1402 در 5:49 ب.ظ 






سلام و ارادت لطفا بفرمایید در چه مقطعی قصد دارید تحصیل کنید؟

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




25 آبان 1402 در 10:26 ق.ظ 






سلام روزتون بخیر

در مورد سوئیس امکانش هست کار و تحصیل اقدام کنیم که کمی از هزینه هامون رو بتونیم جبران کنیم؟

پاسخ 






	








میترا گفته:




25 آبان 1402 در 11:30 ب.ظ 






سلام شما ضمن تحصیل اجاره کار پاره وقت دارید که بخشی از هزینه های زندگی را پوشش میدهد

پاسخ 










	








مارال گفته:




21 مهر 1402 در 1:31 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

من دانشجوی ممتاز کارشناسی ارشد شیمی دارویی در دانشگاه آزاد تهران مرکز هستم و نمراتم بالای ۱۹ هست و یک مقالهی ISI دارم و نمرهی ایلتسم ۷ و زبان فرانسوی هم بلدم ولی هنوز مدرکی نگرفتم و متولد ۱۳۷۲ هستم

امکان پذیرش و بورسیه کامل هست برای من؟

و اینکه شنیدم سوئیس دیگه به ما ویزا نمیدن، درسته؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




23 مهر 1402 در 12:46 ب.ظ 






سلام و ارادت

مدارک مورد نیاز جهت اخذ بورسیه را باید برای دانشگاه ارسال کرده و در صورت تایید بورسیه را دریافت خواهید کرد.

پاسخ 










	








شادان گفته:




16 مهر 1402 در 4:30 ب.ظ 






سلام

ممنون بابت مقاله خوبتون

آیا اقدام با بورسیه تحصیلی در شانس ویزا تاثیر گذار هست؟؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




23 آبان 1402 در 11:38 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

این موضوع بستگی به شرایط شما دارد ولی معمولا تاثیر چندانی ندارد.

پاسخ 










	








حسین گفته:




29 مرداد 1402 در 4:58 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

آیا در برای تحصیل در سوئیس می توان در دوره های کارتحصیل از ایران اقدام کرد؟

با تشکر

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




30 مرداد 1402 در 8:16 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

بله می تونید اقدام کنید.

پاسخ 










	








احسان گفته:




23 مرداد 1401 در 11:41 ب.ظ 






سلام و عرض ادب من ۱۷ سالمه و سال دیگه اجبار به خدمت میشم میخاسم ببینم چیکار باید بکنم تا اینکه اقامت کشور سویس را بگیرم و اینکه من سطح زبانم فوله و فقط باید رو لحجم کار کنم وتنها مشکلم اینکه وقتی اجبار به خدمت شدم باید چیکار کنم چون نمیخام دو سال برم خدمت و میخام برم

و اینکع با این چیزای که گفتم سن و سطح زبانومعدل نسبتا خوب چقدر شانس برای اقامت دارم خیلی ممنون

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




24 مرداد 1401 در 10:24 ق.ظ 






دوست عزیز شما میتوانید با داشتن سرمایه مناسب و مدرک زبان، برای دریافت ویزای تحصیلی این کشور اقدام نمایید

پاسخ 










	








الهام صادقی گفته:




26 خرداد 1401 در 3:45 ب.ظ 






سلام.باقبولی در دانشگاه بازل در مقطع کارشناسی ارشد در مدارک سفارت سوییس ذکرشده که باید تعهد بدهیم که پس از پایان تحصیلات حتما سوییس را ترک کنیم.ایا فرصتی برای جستجوی کار ویا راهی برای ادامه اقامت وجود دارد؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




27 خرداد 1401 در 11:49 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

بله استیبک ویزا نیز دارید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




15 بهمن 1400 در 7:27 ب.ظ 






سلام ببخشید کل هزینه چقدرمیشه

چه شرایطی میخواد

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




18 بهمن 1400 در 9:46 ق.ظ 






برای تحصیل و زندگی در سوئیس، بسته به دانشگاه، رشته و سطح زندگی شما، سالی در حدود 30 تا 50 هزار یورو هزینه خواهید داشت

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




11 دی 1400 در 12:57 ق.ظ 






سلام آقای ملک پور،وقت بخیر ،من برای تحصیل در رشته آشپزی ،در سوییس به چه مدارکی نیاز دارم ،و برای بورس شدن در این رشته ،و اگر یک مدرک معتبر در این رشته،بدینگونه که شما یک هفته کامل در سوییس آموزش میبینید ،میتونه شانس منو برای گرفتن بورس تحصیلی افزایش بده

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




11 دی 1400 در 10:10 ق.ظ 






دوست عزیز دریافت بورسیه تحصیلی برای تحصیل در رشته آشپزی، بسیار بعید و غیرممکن است از ایران.

بورسیه تحصیلی در مقاطع بالای تحصیلی مانند دکترا، به دانشجویانی که مدرک زبان بالا، معدل بالا، مقالات علمی و … داشته باشند تعلق میگیرد

پاسخ 










	








سحر گفته:




30 آبان 1400 در 2:20 ب.ظ 






سلام ویزای سوئیس روی سن سخت گیری داره؟ خیلی سخت صادر میکنن؟ من سیو پنج سالمه برای مقطع ارشد مابقی شرایطم مساعده و اینکه حتما کاری که اونجا پیدا کنم که مرتبط با رشته تحصیلیم باشه تا ویزامو بتونم کاری کنم؟ تشکر

پاسخ 






	








r.shahmohamadi@mie.company گفته:




30 آبان 1400 در 2:28 ب.ظ 






با سلام دوست عزیز

سن شما برای سوییس کمی ریسک دارد به همین خاطر پرونده شما باید توسط وکیل کامل بررسی گردد

پاسخ 










	








bahareh گفته:




7 مهر 1400 در 12:45 ب.ظ 






سلام

اگر قصد داشته باشیم برای یک دوره کوتاه مدت آموزشی به سوییس بریم بعد از اتمام دوره میتونیم کار پیدا کنیم و ویزامونو تبدیل کنیم؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




25 مهر 1402 در 1:06 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوره های کوتاه مدت شانس ویزای کمی دارند.

پاسخ 










	








Mohammads گفته:




17 مرداد 1400 در 7:15 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

آیا سفارت سوییس به مدرک زبان حساس هست؟ اگر آزمون toefl ibt at home داده باشین و مورد تایید استاد و دانشگاه باشه آیا سفارت برای ویزا دادن ایرادی خواهد گرفت؟

( چون این آزمون در ایران برگزار نمیشه و با استفاده از روش های مختلف این آزمون در ایران برگزار میشه)

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




17 مرداد 1400 در 7:19 ب.ظ 






سلام دوست عزیز داشتن مدرک زبان معتبر برای اخذ پذیرش و ویزا در کشور سوئیس اهمیت دارد داشته باشید خیلی به شما کمک می کند

پاسخ 










	








حامد گفته:




22 تیر 1400 در 2:19 ب.ظ 






سلام وقت به خیر

برای لیسانس باید مدرک چه زبانی و چه سطحی داشته باشیم؟

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




22 تیر 1400 در 7:33 ب.ظ 






سلام و عرض ادب،

دوست عزیز معمولا برای مقطع لیسانس آیلتس 6 مورد قبول می باشد.

پاسخ 










	








شهابی گفته:




22 تیر 1400 در 2:17 ب.ظ 






سلام وقت به خیر.

آقای ملک پور.

میشه بورسیه تحصیلی بگیریم من معدلم ۱۹.۵۰ هست تقریبا

در دوره کاردانی .

باید چیکار کنم . میشه راهنمایی کنید.

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




19 مرداد 1400 در 12:51 ب.ظ 






دوست عزیز شما هنگامی میتوانید بورسیه تحصیلی دریافت کنید که معدل بالا، مدرک زبان بالا، رزومه علمی عالی شامل مقالات بین المللی و کتاب و … داشته باشید. معمولا بورسیه های تحصیلی در مقاطع بالای تحصیلی داده می شود

پاسخ 










	








اعظم گفته:




19 خرداد 1400 در 5:11 ق.ظ 






سلام وقت به خیر

اگر در مقطع فوق لیسانس از دانشگاه مقصد فول فاند دریافت کنیم باز هم تمکن مالی میخواد؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




19 خرداد 1400 در 10:50 ق.ظ 






با سلام و وقت بخیر

خیر در صورت داشتن فول فاند نیاز به ارائه تمکن مالی ندارید.

پاسخ 










	








نوشین گفته:




19 فروردین 1400 در 1:00 ب.ظ 






سلام چطور میتونم برای ویزای دانشجویی اقدام کنم

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




19 فروردین 1400 در 3:26 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز در صورتی که شرایط سنی، سطح زبان، بودجه مناسبی داشته باشید میتوانید برای دانشگاه های این کشور اقدام نمایید. برای راهنمایی دقیق شرایط خود را ذکر نموده یا با موسسه تماس بگیرید.

پاسخ 










	








هلیا گفته:




16 آذر 1399 در 10:39 ق.ظ 






ببخشید من یک سوال داشتم این که با ویزای تحصیلی میشه اونجا کار کرد ؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




16 آذر 1399 در 1:17 ب.ظ 






با سلام

معمولا به صورت پاره وقت امکان پذیر است.

پاسخ 










	








شيوا گفته:




30 مهر 1399 در 3:40 ق.ظ 






سلام وقت بخير.

با مدرك NBA از دانشگاه بلغارستان امكان داره براى كار يا دكترى در سوييس اقدام كرد؟

پاسخ 






	








m.alekasir گفته:




30 مهر 1399 در 9:17 ق.ظ 






با سلام

برای این مورد باید از یک کارفرما دعوتنامه داشته باشید تا بتونید مشغول به کار بشید و اقامت دریافت کنید

پاسخ 










	








سحر گفته:




3 شهریور 1399 در 1:00 ق.ظ 






سلام من دارای مدرک دیپلم با نمرات بالای ۱۹ و مدرک آیلتس بالای ۶ هستم آیا شانسی هست که بتونم در یکی از دانشگاه های خوب سوئیس در یکی از رشته های پزشکی یا پیراپزشکی تحصیل کنم ؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




24 اسفند 1400 در 6:22 ب.ظ 






سلام و ارادت

ور صورتی که از نظر مالی توانایی پرداخت هزینه های تحصیل را داشته باسید میتوانید اقدام کنید

پاسخ 










	








یاسمین گفته:




26 مرداد 1399 در 1:29 ب.ظ 






سلام ، وقت بخیر

میخواستم بدونم که برای تحصیل در مقطع لیسانس در سوئیس در شهر برن یا شهرهای دیگر، آیلتس چند میخواد و مدرک برای زبان های دیگه هم میخواد یا فقط انگلیسی کافیه ؟

و اینکه ۶ ماه کار و ۶ ماه تحصیل در قسمت تحصیل part time هست یا نام دیگری دارد ؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




23 فروردین 1401 در 1:30 ق.ظ 






سلام و ارادت

نمره آیلتس با توجه به دانشگاه و رشته متفاوت میباشد. به صورت کلی در مقطع لیسانس نیاز به داشتن نمره ۶ تا ۶.۵ خواهید داشت.

پاسخ 










	








ابراهیم گفته:




22 مرداد 1399 در 3:04 ب.ظ 






با سلام

ممنون از توضیحات شما

در صورت اخذ پذیرش از دانشگاه در مقطع کارشناسی ارشد آیا امکان همراهی خانواده وجود دارد یا خیر؟ سفارت ویزای همراه صادر میکند یا خیر؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour30 گفته:




22 مرداد 1399 در 3:21 ب.ظ 






سلام و عرض ادب بله در صورت اخذ پذیرش و ویزا امکان اخذ ویزای همراه برای همسر و فرزندان زیر ۱۸ سال وجود دارد تماس بگیرید و شرایط خود را با کارشناسان مطرح کنید

پاسخ 










	








Mamadmatin گفته:




3 خرداد 1399 در 3:15 ب.ظ 






با سلام.

در طول دورهیfellowship در ۶ ماه اول که فقط تحصیل هست اجازهی کار نیمه وقت هم داده میشه؟یا صرفا درس؟

ممنون از پاسخگوییتون

پاسخ 






	








MIE.Malekpour30 گفته:




3 خرداد 1399 در 4:34 ب.ظ 






دوست عزیز سلام

در خصوص این برنامه باید کامل بررسی شود و بستگی به شرایط شما دارد و نمیتوان پاسخ دقیقی را عنوان کرد

جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص پرونده خود با موسسه تماس حاصل نمایید.

پاسخ 










	








امیر حسین پور گفته:




17 اردیبهشت 1399 در 6:05 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

وقت بخیر

من میخواستم بچمو بفرستم سوئیس درس بخونه

14 سالشه الان

میتونه بره توی پایتخت سوئیس توی شهر زوریخ درس بخونه؟

بعد ما خودمون هم میتونیم باهاش بریم ؟

ممنون از مقاله خوب و کاملتون

پاسخ 






	








ستاره گفته:




28 بهمن 1399 در 6:26 ق.ظ 






سلام

ببخشید برای ویزای دانشجویی هزینه زندگی رو باید در بانک سوییس بلاک کرد یا همین که تمکن رو به سفارت نشون بدیم کافیه و دیگه نمیخواد پول رو با خودمون ببریم؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




28 بهمن 1399 در 9:05 ق.ظ 






با سلام و عرض ادب

دوست عزیز تمکن مالی شما در حساب بلاک نمی شود اما در واقع باید بتوانید این بودجه مشخص را همراه خود داشته باشید تا هزینه های زندگی خود را پوشش دهید.

پاسخ 










	








MIE.Malekpour30 گفته:




21 اردیبهشت 1399 در 1:49 ب.ظ 






دوست عزیز سلام

با توجه به شرایط سنی که دارند بله تحصیل در سوئیس امکان پذیر است

البته جهت پاسخ به این سوال شرایط متعددی باید مورد بررسی قرار گیرد و توضیح آن در چند سطر امکان پذیر نیست.

پیشنهاد می گردد در این زمینه با کارشناسان ما در ارتباط باشید

پاسخ 










	








امیرحسین شهبازی گفته:




9 فروردین 1399 در 3:43 ب.ظ 






با سلام. من قصد دارم که تحصیل خودمو توی رشته داروسازی در یکی از دانشگاههای فرانسه زبان سوئیس ادامه بدم. لازم به ذکره که دانشجوی سال اول داروسازی هستم. آیا شرایطش هست؟ چه مدارکی برای این کار لازمه؟ چقدر هزینه میبره؟ اجازهٔ کار با ویزای دانشجویی هست؟ خیلی ممنون میشم اگه پاسخ بدید.

پاسخ 






	








MIE.Malekpour20 گفته:




17 خرداد 1399 در 12:26 ب.ظ 






با سلام

متقاضی گرامی به طور کلی دانشجویان local شانس بالاتری برای قبولی در این دانشگاه ها خواهند داشت. برای راهنمایی در زمینه ادامه تحصیل در رشته داروسازی در کشور سوئیس پیشنهاد می شود با کارشناسان ما در ارتباط باشید. به طور کلی دانشجویان بین المللی می توانند ۲۰ ساعت در هفته مشغول به فعالیت شوند

پاسخ 










	








Arman گفته:




24 اسفند 1398 در 11:33 ق.ظ 






سلام

میبخشید نامه تمکن مالی برای ویزا تحصیلی کافی است و یا نیاز به سند ملکی نیز میباشد؟

جناب ملکپور دانشگاه های سوییس مدارک دانشگاه های ازاد و علمی کاربردی رو مورد قبول میدونن؟

پاسخ 






	








safiyari گفته:




24 اسفند 1398 در 7:02 ب.ظ 






با سلام

برای اخذ ویزای تحصیلی اولویت با ارائه نامه تمکن مالی می باشد.

بیشتر دانشگاه های اروپایی مدارک دانشگاه آزاد را می پذیرند.

پاسخ 










	








ناديا گفته:




16 اسفند 1398 در 2:02 ب.ظ 






سلام وقتتون بخير

براي تمكن مالي براي گرفتن ويزا … مقدار مشخصي وجود داره؟ و اينكه سند ملك هم قابل قبول هستش؟

و در اخر اينكه در صورتي كه فاند بگيريم نياز به تمكن مالي همچنان هست؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




16 اسفند 1398 در 10:29 ب.ظ 






سلام

تمکن مالی میزان شهریه دو ترم اول دانشگاه بعلاوه هزینه زندگی برای یک سال زندگی در سوئیس هستش.

بستگی به نوع بورسیه تون داره که عادی، نیمه فاند و یا فول فاند باشه. تمکن مالی لازم برای بورسیه های فول فاند خیلی ناچیز و برای تضمین بر اومدن از هزینه های زندگی هستش.

پاسخ 










	








علیرضا گفته:




3 اسفند 1398 در 4:16 ق.ظ 






سلام،

چندتا سوال درمورد ویزا برای فرصت مطالعاتی ۶ تا ۹ ماهه دکترا داشتم.

۱. سفارت دقیقا چه مدارکی رو از من میخواد؟

۲. اگر بخوام با هزینه شخصی(بدون کمک هزینه وزارت علوم) اقدام کنم، میزان مبلغ نامه تمکن مالی باید چقدر باشه؟ و اینکه آیا لازمه این مبلغ برای مدت خاصی قبل از مراجعه به سفارت توی حساب باشه یا اینکه میشه چند روز قبل از مصاحبه این مبلغ رو واریز کرد و نامه رو برای سفارت برد؟

۳. امکان اینکه علاوه بر خودم شخص دیگه ای رو هم به عنوان اسپانسر مالی معرفی کتم هم وجود داره؟ و شرایط اسپانسر باید به چه صورتی باشه؟

۴. نامه گردش مالی که سفارت لازم داره دقیقا باید به چه صورتی باشه؟ فقط بالا بودن گردش حساب مهمه یا اینکه مبلغی که وارد حساب میشه باید حتما داخل حساب باقی بمونه؟

۵. برای فرصت مطالعاتی ۶ تا ۹ ماهه باید برای چه نوع ویزایی اقدام کنم؟

۶. صدور ویزا حدودا چقدر طول میکشه؟

مرسی

پاسخ 






	








safiyari گفته:




24 اسفند 1398 در 12:04 ق.ظ 






با سلام و احترام

متقاضی گرامی سوالات شما نیاز به پاسخ های تحلیلی دارد.

1. مدارک هویتی، تحصیلی، تمکن مالی، ارائه مدرک زبان برای اخذ پذیرش و ویزای تحصیلی اهمیت بسیاری دارد.

حال در باره پاسخ به تمام سوالات در باب جزيیات می توانید با کارشناسان ما تماس حاصل نمایید.

پاسخ 










	








روژان گفته:




8 بهمن 1398 در 8:43 ق.ظ 






سلام

ایا پذیرش از دانشگاه سوییس برای مقطع ارشد، شرط سن و معدل و گپ تحصیلی دارد یا خیر و اینکه امکان تحصیل در رشته ای غیر از رشته لیسانس وجود دارد

پاسخ 






	








MIE.Malekpour1 گفته:




20 بهمن 1398 در 11:17 ق.ظ 






با سلام

برای تحصیل در سوئیس محدودیت سنی وجود ندارد. معدل شما نباید زیاد پایین باشه که دانشگاه به شما پذیرش بده.

اگر می خواید در رشته غیر مرتبط ادامه تحصیل بدید معمولا باید سابقه کار در اون زمینه ارائه بدید. ولی همه این مسائل رو در نهایت دانشگاه تعیین می کنه.

پاسخ 










	








Safa گفته:




22 آذر 1398 در 2:53 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر، حدود شهریه ی دوره های تحصیل و کار (Fellowship) چقدر هست؟ این دوره ها فقط به زبان آلمانی برگزار میشه و مدرک زبان آلمانی باید داشت؟ متشکرم از توجه شما

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




29 آذر 1398 در 2:06 ب.ظ 






با سلام. دوره کار تحصیل سوئیس به زبان انگلیسی هستش و برای ورودش نمره آیلتس نیازه و در حدود 31 هزار یورو هم هزینه دارد.

پاسخ 










	








آزاده گفته:




23 آبان 1398 در 12:37 ق.ظ 






سلام، سپاس گزارم بابت مقاله جامع تون. سوالم این هست که آیا میتوانم در یک کشور اروپایی حوزه شنگن فوق لیسانس رو شروع کنم، و بعد به طریقی به همراه فرزندم وارد سوییس بشم برای ادامه در همون مقطع یا مقطع دکترا؟یعتی راهی هست که بتونم فرزند کوچکم رو همراه خودم ببرم و ویزای همزمان بگیریم؟؟

پاسخ 






	








شهروز گفته:




13 دی 1399 در 11:38 ق.ظ 






سلام خوب هستین، من ی سوالی دارم اونم اینکه امکان افتتاح حساب و انتقال دارایی ها به سوئیس وجود داره؟ من ی چیزی حدود ۴۰۰ هزار یورو سرمایه دارم و میخوام کلا به سوئیس برم و این سرمایه هم با خودم ببرم، آیا این امکان وجود داره یا بخاطر تحریم ها ممکن نیست؟

پاسخ 






	








مسا گفته:




2 شهریور 1400 در 10:50 ب.ظ 






منم با خودت ببر ????

پاسخ 







	








m rafiee گفته:




13 دی 1399 در 5:20 ب.ظ 






سلام دوست عزیز جهت انتقال سرمایه شما باید هدف تان را از انتقال سرمایه نشان دهد و باید و سورس مالی پولی که می خواهید وارد سوئیس کنید مشخص باشد امر راحتی نیست بهتر است ابتدا اقامت اخذ کنید

پاسخ 










	








MIE.Malekpour2 گفته:




3 آذر 1398 در 1:32 ب.ظ 






با سلام. باید از ابتدا در دانشگاهی در کشور مورد نظرتون پذیرش بگیرین که در سوئیس شعبه داشته باشه یا اینکه بین دانشگاه شما با دانشگاهی در سوئیس توافق نامه تبادل دانشجو داشته باشه تا در صورت وجود رشته و مقطع تحصیلی شما در اون دانشگاه و موافقت دو دانشگاه بتونین برای انتقالی اقدام کنین که این امر هم حداقل پس از دو ترکم تحصیل در دانشگاه اول شما امکان پذیر هستش. برای ویزای همزمان متاسفانه شانسش کمه و معمولا بعد چند ماه از حضور شما در کشور منظرتون برای تحصیل میتوننی برای ویزای همراه فرزندتون هم درخواست بدین. در حال حاضر کشور دانمارک ویزای همراه همزمان میده و بقیه کشورها در این زمینه سخت گیری هایی دارند.

پاسخ 










	








رضا کریمی گفته:




24 مرداد 1398 در 3:04 ب.ظ 






سلام و عرض ارادت

برای رشته های مدیریت در مقطع دکتری

بین سوئیس و انگلستان و اتریش کدامیک را پیشنهاد میکنید ؟؟ کدامیک برای گرفتن پذیرش و بورسه راحت تر هستند ؟؟

فوق لیسانس مدیریت استراتژیک از دانشگاه تهران دارم با معدل بالای 19 و همچنین آیلتس 7 و یک مقاله isi و 3 مقاله علمی پژوهشی (داخلی)

لیسانس دانشگاه تبریز بودم با معدل 17.05

پاسخ 






	








miemalekpour30 گفته:




26 مرداد 1398 در 12:06 ب.ظ 






باسلام و عرض ادب

اگر قصد اخذ بورسیه را دارید می توانید در لینک زیر وارد شوید و بعد از تکمیل آن کارشناسان موسسه با شما تماس گرفته و به اطلاع شما خواهند رساند که شانس اخذ بورسیه تحصیلی برای شما وجود دارد یا نه

https://malekpourmie.net/%d9%81%d8%b1%d9%85-%d8%af%d8%b1%d8%ae%d9%88%d8%a7%d8%b3%d8%aa-%d8%a7%d8%b1%d8%b2%db%8c%d8%a7%d8%a8%db%8c-%d8%a7%d8%ae%d8%b0-%d8%a8%d9%88%d8%b1%d8%b3%db%8c%d9%87/

پاسخ 










	








فریبا گفته:




18 مرداد 1398 در 10:38 ق.ظ 






سلام

میخواستم بدونم تحصیل در سوئیس در مقطع دکترا دارای محدودیت سنی هست؟ و دیگه اینکه اگر خواهر من بلحاظ مالی من رو ساپورت کنه کمک میکنه؟

پاسخ 






	








سادات گفته:




2 بهمن 1398 در 10:26 ق.ظ 






سلام وعرض ادب

بله سن و گپ تحصیلی شما مهم هست. چه برای پذیرش چه برای ویزا شدن. در صورتی که فاند نگیرید باید بتونید تمکن مالی رو تو حساب خودتون نشون بدید.

پاسخ 







	








MIE.Malekpour2 گفته:




23 مرداد 1398 در 7:52 ب.ظ 






با سلام. بله تحصیل در مقطع دکترا در سوئیس دارای محدودیت سنی هست و در زمینه تامین هزینه ها ملاک اولیه برای صدور ویزا حساب بانکی شما هستش تا بهتون ویزا و پذیرش بدن و بعد از رفتن به سوئیس دست خودتون هست که چطور هزینه هارو پرداخت میکنین

پاسخ 










	








Nd گفته:




30 تیر 1398 در 2:20 ب.ظ 






سلام من امسال میخوام دیپلم بگیرم درسامم خوبه میخوام برم سوئیس چه شرایطی باید داشته باشم

پاسخ 






	








MIE.Malekpour1 گفته:




30 تیر 1398 در 6:37 ب.ظ 






با سلام

برای اخذ پذیرش تحصیلی از دانشگاه های سوئد مدرک دیپلم 12 ساله و مدرک زبان از مهم ترین مدارک می باشد.

پاسخ 










	








رضا گفته:




4 تیر 1398 در 8:15 ب.ظ 






سلام…میخواستم بدونم این ۶ماه تحصیل و ۶ماه کار چجوریه؟

یعنی اول ۶ماه درس میخونی و ۶ماهِ بعد خبری از درس نیست و فقط کار؟ اگه میشه یه توضیح کوتاه بهم بدین لطفا..خیلی ممنونم

پاسخ 






	








MIE.Malekpour1 گفته:




5 تیر 1398 در 9:59 ب.ظ 






با سلام

بله در 6 ماه اول تحصیل می کنید و 6 ماه دوم به صورت تمام وقت به کار می پردازید که با حقوق همراه است.

پاسخ 










	








Mohammad گفته:




25 دی 1397 در 8:04 ق.ظ 






سلام.ویزای کار برای سوییس چگونه است؟ لطفا راهنمایی کنید.

پاسخ 






	








azadehnoory گفته:




25 دی 1397 در 2:17 ب.ظ 






باسلام، برای کار در سوئیس نیاز به پیشنهاد کار دارید. پیشنهاد می کنم مقاله ویزای کار سوئیس را در سایت ما مطالعه کنید. همچنین می توانید با دفاتر ما تماس گرفته و از مشاوره رایگان بهره مند شوید.

پاسخ 










	








مرتضی نصیری بندرچی گفته:




25 دی 1397 در 7:32 ق.ظ 






سلام خسته نباشبد با ویزای دانش اموزی برای فرزندان میشه پدر و مادر هم برن سوییس و اقامت بگیرن

پاسخ 






	








azadehnoory گفته:




25 دی 1397 در 2:16 ب.ظ 






با سلام، خیر امکان پذیر نیست. برای اخذ اقامت می توانید از روش های دیگر استفاده کنید. توصیه می کنم با مشاورین ما تماس بگیرید تا شرایط شما به صورت رایگان بررسی شود.

پاسخ 













 
































































5/5 - (12 امتیاز) 





  
قوانین اخذ اقامت سوئیس

	 مهاجرت به سوئیس
	 پاسپورت سوئیس
	 اقامت دائم و شهروندی سوئیس
	ویزای سوئیس





اقامت سوئیس از طریق سرمایه گذاری

	سرمایه گذاری در سوئیس
	خود حمایتی سوئیس





اقامت سوئیس از طریق تحصیل

	تحصیل در سوئیس
	دانشگاه های سوئیس
	ویزای تحصیلی سوئیس
	تحصیل پزشکی در سوئیس
	بورسیه تحصیلی سوئیس
	تحصیل در مدارس سوئیس







فایلهای صوتی مرتبط
 ثبت شرکت در سوئیس

 Your browser does not support the audio tag.

اقامت کار شرکت سوئیس

 Your browser does not support the audio tag.

شرایط تحصیل در سوئیس

 Your browser does not support the audio tag.

خود حمایتی سوئیس

 Your browser does not support the audio tag.




محصولات موسسه
 


































وب سایت های پیشنهادی موسسه ملک پور
موسسه مشاوره ای MIE


وب سایت malekpourlaw


وب سایت پذیرش تحصیلی miestudy


وب سایت officialmalekpour



آپارات موسسه ملک پور


یوتیوب موسسه ملک پور


فیسبوک موسسه ملک پور


توئيتر موسسه ملک پور



 

 

 موسسه ملک پور افتخار دارد به عنوان معتبرترین مرکز مهاجرتی کشور، برترین محتوای فارسی در حوزه مهاجرت را از طریق این وبسایت و سایر وبسایتهای موسسه، در اختیار علاقه مندان قرار دهد. شما کاربر گرامی می توانید با استفاده از دکمه ی مشاوره رایگان یا از طریق لینکهای زیر اطلاعات کامل را دریافت نمایید.

	درخواست همکاری با موسسه ملک پور 
	آموزش نحوه استفاده از وبسایت
	قوانین و مقررات سایت
	درباره ما




مطالب پیشنهادی :
 ویزا

مهاجرت تحصیلی

سایت اپلای

اقامت

آموزش زبان

معجزه شکرگزاری












 اطلاعاتی که در این وبسایت مشاهده می نمایید بر اساس تحقیقات اشخاصی هست که غیر حقوقی هستند و موسسه MIE هیچ گونه مسئولیت حقوقی در خصوص اطلاعات وبسایت ندارد. ما همیشه توصیه می کنیم این اطلاعات را راستی آزمایی کنید و با یک وکیل لوکال در میان بگذارید.









رفتن به بالا


مشاوره رایگان 

































ورود






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 















































مرا به خاطر بسپار
















ادامه 

















 
آیا هنوز عضو نیستید؟

اکنون عضو شوید 

















بازنشانی رمز عبور






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 









































ادامه 














 





عضویت












نام * 





 نام خانوادگی *






 






























رمز 





 









ادامه 













قبلا عضو شدید؟

اکنون وارد شوید 







 































































